中 国 洗 涤 用 品 工 业 协 会
中洗协[2021]96号

关于召开中国洗协政策法规专家委员会、

期刊编委会、信息统计、宣传报道工作会议的通知

各有关单位 :

⒛21年新冠肺炎疫情持续在全世界蔓延,各行业复工复

产、应急保障经受了严峻考验,由 于我国落实防控措施及时、

到位,有效遏制了疫情在国内的扩散。在这一特定时期,中

国洗涤用品工业协会 (以 下简称
“
中国洗协

”)联合卫健委

删除了GB38850-2020《 消毒剂原料清单及禁限用物质》中

“
消毒剂原料惰性成分清单及使用范围

”,联合生态环境部

将
“
日用化工”

从 《关于加快解决当前挥发性有机物治理突

出问题的通知 (征求意见稿 )》 中移除,联合海关总署将
“
阴

离子表面活性剂
”
从 《加工贸易禁止类商品目录》中移除等。

通过紧密联系政府、传达应急法规、强化产销统计、加强舆

论宣传、组织技术交流等手段,积极推动了行业政策法规的

制定和完善。

为了进一步推进政策法规专家委员会、期刊编委会、行

业信息统计和宣传报道等工作,中 国洗协决定于 2021年 9

月 14日 在线上平台召开中国洗协政策法规专家委员会、《中

国洗涤用品工业》杂志社期刊编委会、信息统计、宣传报道

工作会议。              /.
现将会议的具体议程和相关事宜通知如下 :

一、主、承办及支持单位

主办单位:中 国洗涤用品工业协会

承办单位 :《 中国洗涤用品工业》杂志社

二、会议时间及召开方式

时间:2021年 9月 14日

方式:线上直播,请点击访问链接或扫描二维码进入直

播间。

ml

三、会议日程

2021年 9月 14日  ⒐0Oˉ12:00

(一冫工作会议

1.领导致辞 ;

2.《 中国洗涤用品工业》杂志社编辑出版工作总结及

工作计划 ;

3.中 国洗涤用品工业协会政策法规专家委员会、信患

统计中心工作总结及工作计划 ;

4.表彰 2Ⅱ0年优秀政策法规专家委员会委员、优秀统

计员、优秀通讯员J /
5.政策法规专家委员会优秀委员代表拔言。

(二冫专题报告

1.科技支撑中国日用化工行业高质量发展

(中 国日用化学工业研究院院长 耿涛)

2.食 品相关产品国家安全标准体系建设及洗涤剂、消毒

剂标准修订进展

(国 家食品安全风险评估中心标准一室主任 朱蕾)

3.完善洗涤用品标准体系,促进行业质量提升

(中 国日用化学工业研究院检测标准化中心主任 姚晨之)

4.洗涤产品标签技术法规通用要求解析

(广 州立白集团有限公司高级工程师 丁春超 )

5.EQ&LQ危险货物运输包装

(中 国包装联合会运输包装委员会σCCPF)

秘书长 路冰琳)

(三)标准讨论

四、费用

1、 会议费

免收会议注册费。

五、联系方式

会议

郭伟疆:15120055303;边

商务

王 皓:15,601169243;王

湿翳: 18618310233

旭 : 13681050890

鳊
i跽、、撼
辶 噙

中国